
02/06/2022 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=967865&Acao=A&co_no_uasg=158426&numprp=12021&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=120… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

ifes - campus Santa Teresa
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2021

 
Às 14:22 horas do dia 23 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2021, referente ao Processo
nº 23156001180202194, o pregoeiro, Sr(a) MARCIO OLIVEIRA FRANSKOVIAKY, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Agropecuária - serviços auxiliares
Descrição Complementar: Contratação de Prestação de Serviços Agropecuários: TRABALHADOR AGROPECUÁRIO EM
GERAL 44 HORAS SEMANAL (06 postos) , TRABALHADOR AGROPECUÁRIO EM GERAL ESCALA 12 X 36 HORAS (10
postos), OPERADOR DE MOTOSSERRA 44 HORAS (01 posto), TRATORISTA AGRÍCOLA -44 HORAS SEMANAL( 01 posto),
OPERADOR DE MÁQUINA ROÇADEIRA 44 HORAS (02 postos), OPERADOR DE CALDEIRA – 44 HORAS SEMANAL ( 01
posto), PREPOSTO – 44 HORAS SEMANAL (01 posto) com fornecimento de equipamentos de proteção individual EPIs para
atendimento à demanda do Ifes campus Santa Teresa.Situado a Rodovia ES 080 Km 93, São João de Petrópolis, Santa
Teresa/ES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.023.004,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 825.990,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/08/2021
14:22:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA,
CNPJ/CPF: 08.055.277/0001-23, Melhor lance: R$ 825.990,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

